Сведения
 о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
первого заместителя главы администрации Чугуевского муниципального округа-начальника управления имущественных и земельных отношений 
(полное наименование занимаемой муниципальной должности, должности муниципальной службы) 

и членов его семьи за период с 01 января 2021 года по 31 декабря 2021 года


	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи
 сведения 
размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся
 в собственности
	Объекты недвижимости, 
находящиеся в пользовании
	Транс-портные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход <*> (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка <**> (вид приобретенного имущества, 
источники)

	
	
	
	вид объекта

	вид собственности
	площадь 
(кв. м)
	страна расположения
	вид объекта

	площадь 
(кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Кузьменчук Н.В.
	первый заместитель главы администрации Чугуевского муниципального округа-начальник управления имущественных и земельных отношений
	нет
	
	
	
	земельный участок

квартира
	680,0


35,3
	Россия


Россия
	нет
	1636169,65
	сделки не
совершались

	2
	супруг
	
	земельный участок

земельный участок

квартира
	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная
	680,0


2500,0


35,3
	Россия


Россия


Россия
	земельный участок
	1501,0
	Россия
	DAIHATSU BOON

Фольксваген Тоурег

прицеп к легковому автомобилю 821303
	791885,00
	сделки не
совершались

	3
	несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	
	
	
	земельный участок

квартира
	680,0


35,3
	Россия


Россия
	нет
	нет
	сделки не
совершались



















Сведения
 о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
заместителя главы администрации Чугуевского муниципального округа - начальника управления образования 
(полное наименование занимаемой муниципальной должности, должности муниципальной службы) 

и членов его семьи за период с 01 января 2021 года по 31 декабря 2021 года


	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи
 сведения 
размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся
 в собственности
	Объекты недвижимости, 
находящиеся в пользовании
	Транс-портные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход <*> (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка <**> (вид приобретенного имущества, 
источники)

	
	
	
	вид объекта

	вид собственности
	площадь 
(кв. м)
	страна расположения
	вид объекта

	площадь 
(кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Олег В.С.
	Заместитель главы администрации Чугуевского муниципального округа - начальник управления образования
	земельный участок

гараж



	индивидуальная

индивидуальная


	49,0


21,9
	Россия


Россия
	жилой дом


земельный участок
	55,3


1500,0

	Россия


Россия
	Тойота Виш

Мазда Бонго
	1443512,88



	сделки не
совершались

	2
	супруга
	
	земельный участок

жилой дом


	индивидуальная

индивидуальная
	1500,0


55,3

	Россия


Россия


	нет
	
	
	нет
	278588,13
	 сделки не
совершались 


Сведения
 о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
заместителя главы администрации Чугуевского муниципального округа 
– начальника управления социально-культурной деятельности 
(полное наименование занимаемой муниципальной должности, должности муниципальной службы) 

и членов его семьи за период с 01 января 2021 года по 31 декабря 2021 года


	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи
 сведения 
размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся
 в собственности
	Объекты недвижимости, 
находящиеся в пользовании
	Транс-портные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход <*> (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка <**> (вид приобретенного имущества, 
источники)

	
	
	
	вид объекта

	вид собственности
	площадь 
(кв. м)
	страна расположения
	вид объекта

	площадь 
(кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Белоусова Н.Г.
	Заместитель главы администрации-начальник управления социально-культурной деятельности
	земельный участок

жилой дом


квартира
	индивидуальная

индивидуальная

общая совместная
	1505,0


51,7


46,8
	Россия


Россия


Россия
	нет
	
	
	нет
	1111084,44
	сделки не совершались

	2
	супруг
	
	квартира
	общая совместная
	46,8
	Россия
	нет
	
	
	Тойота LAND CRUIZER

Мотоцикл ИЖ Планета
	317560,74
	сделки не совершались































Сведения
 о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
заместителя главы администрации Чугуевского муниципального округа – начальника финансового управления
(полное наименование занимаемой муниципальной должности, должности муниципальной службы) 

и членов его семьи за период с 01 января 2021 года по 31 декабря 2021 года


	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи
 сведения 
размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся
 в собственности
	Объекты недвижимости, 
находящиеся в пользовании
	Транс-портные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход <*> (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка <**> (вид приобретенного имущества, 
источники)

	
	
	
	вид объекта

	вид собственности
	площадь 
(кв. м)
	страна расположения
	вид объекта

	площадь 
(кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Потапенко В.В.
	заместитель главы администрации Чугуевского муниципального округа – начальник финансового управления
	земельный участок

земельный участок

земельный участок

жилой дом


квартира


гараж
	индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная
	1503,3


459,8


44,0


45,2


47,8


23,3
	Россия


Россия


Россия


Россия


Россия


Россия
	жилой дом

квартира
	36,4


50,8
	Россия


Россия
	нет
	1026878,96
	сделки не совершались




























Сведения
 о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
заместителя главы администрации Чугуевского муниципального округа 
(полное наименование занимаемой муниципальной должности, должности муниципальной службы) 

и членов его семьи за период с 01 января 2021 года по 31 декабря 2021 года


	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи
 сведения 
размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся
 в собственности
	Объекты недвижимости, 
находящиеся в пользовании
	Транс-портные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход <*> (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка <**> (вид приобретенного имущества, 
источники)

	
	
	
	вид объекта

	вид собственности
	площадь 
(кв. м)
	страна расположения
	вид объекта

	площадь 
(кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Щенёв И.В.
	заместитель главы администрации Чугуевского муниципального округа
	нет
	
	
	
	квартира

квартира
	60,0

28,0
	Россия

Россия
	нет
	1751930,89
	сделки не
совершались

	2
	супруга
	
	нет
	
	
	
	квартира

квартира
	60,0

28,0
	Россия

Россия
	Инфинити ФХ 35

Тойота Лексус RX350
	346670,00
	сделки не
совершались

	3
	несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	
	
	
	квартира

квартира
	60,0

28,0
	Россия

Россия
	нет
	нет
	сделки не
совершались

	4
	несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	
	
	
	квартира

квартира
	60,0

28,0
	Россия

Россия
	нет
	нет
	сделки не
совершались































Сведения
 о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
руководителя аппарата администрации Чугуевского муниципального округа 
(полное наименование занимаемой муниципальной должности, должности муниципальной службы) 

и членов его семьи за период с 01 января 2021 года по 31 декабря 2021 года


	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи
 сведения 
размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся
 в собственности
	Объекты недвижимости, 
находящиеся в пользовании
	Транс-портные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход <*> (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка <**> (вид приобретенного имущества, 
источники)

	
	
	
	вид объекта

	вид собственности
	площадь 
(кв. м)
	страна расположения
	вид объекта

	площадь 
(кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Коваль Т.В.
	руководитель аппарата администрации Чугуевского муниципального округа
	квартира
	общая долевая, доля в праве ½ 
	50,1
	Россия
	нет
	
	
	нет
	1335859,28
	сделки не
совершались
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